PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha 01.01.2014 - 31.12.2014

1 |Shitjet neto 19,474,835 14,832,048
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
g Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proges
4 |Materialet e konsumuara
Kosto e punés (3,360,366) -6,809,387
5 |- Pagat e personelit (3,041,045) 6,447,272
- Sigurime Shogerore dhe Shendetesore (319,321) -362,115
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet (1,020,324) -565,986
7 |Shpenzime té tjera (7,508,767) -4 854,072
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) (11,887,456) -12,229,445
9 g;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3 7,587,379 2,602,603
0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesémarriet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,112,382)
121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té
~_ltiera financiare afatgiata
12.2 |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 8 625
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 110,269 -6,658
12.4 |Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 :
(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) (1,092,109) gl
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,585,274 2,596,569.85
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,176,112 261,551
Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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